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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52121033M

2. Data e Regjistrimit 21/09/2015
3. Emri i Subjektit SWISS AUTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 02/09/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Vore  PICAR Bashkia Vorë, Fshati Picar, Rruga 
Picar, Ambienti në Zonën Kadastrale 3974, Nr.i  Pasurisë 
247/62, ngjitur me Karburant Elda. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice, import eksport,materiale pjese 
kembimi per auto, auto te reja, bateri, goma.Servis 
makinash.Dhenie me qera makina,mjete detare me dhe pa 
motorr,bicikleta dhe komponente plotesues te saj,mjete 
ajrore me dhe pa motorr,pajisje dhe mjete per zhytje dhe 
alpinizem,ski debore,pajisje komunikimi,motorra te cdo lloji 
modeli dhe cilindrate.Veprimtari ndermjtesimi ne fushen e 
sigurimeve, tregtare, financiare, industriale, teknologjike e 
ne cdo fushe tjeter.Tregtim me shumice e pakice dhe import-
eksport te mallrave te ndryshme elektroshtepiake, 
ushqimore, industriale, pije freskuese, konfeksione, orendi 
shtepiake, hidrosanitare, kinkaleri, kancelari zyre dhe 
shkollore.Tregtim te bimeve medicinale eterovajore, 
plehrash e prodhimesh kimike, prodhimesh kozmetike dhe 
estetike.Tregtim makinerish te ndryshme e pajisje 
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industriale.Tregtim pllakash, prodhime druri, mobilje, 
orendi, dyer , dritare.Transport mallrash e udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit.Tregti me shumice dhe pakice, import dhe 
eksport automobila, furgona, kamiona, makineri shpimi, 
mjete te renda, motorra, bicikleta, mjete detare, mjete ajrore, 
mjete per zhytje, aplinizem, ski dhe debore, pajisje elektrike, 
elektronike, pajisje per mbrojtje nga zjarri dhe sigurimi si 
dhe pa u kufizurar vetem ne to qofshin te reja apo te 
perdorura perfshi tregtimin e kembimit dhe riparimin e 
specializuar te tyre.Bar-restorant, organizim kamping, 
agjensi udhetimi, guide turistike, lavazh makine, sherbim 
taksi.Organizim kurse per formim profesional.Organizim 
gara spotive me makina, motora si dhe fluturime 
sportive.Rishitje e hapesirave te ndryshme publicitare te 
eventeve sportive.Organizim kurse profesional per mekanik , 
xhenerik, motorrist, elektroaut.Organizim kurse per formim 
profesional per riparim-lyerje llamarina, komisar gare rally, 
coodriver, tourist guide offroad, operator makina qera, shites 
pjese kembimi. Dhënie me qera makinash
Altin Subashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/09/2016 Deri: 18/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Altin Subashi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SWISS AUTO
E-Mail: altinsubashi29@gmail.com  
Telefon: 0672077959  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-287766-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914738-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 02.09.2016, ku 
eshte vendosur: 1) shitja e 100% te kuotave nga z.Fitim Ibrahimi ne favor te z.Altin 
Subashi;2) ndryshimi i administratorit duke liruar z.Fitim Ibrahimi dhe administrator do te 
behet z.Altin Subashi me nje afat pese vjeçar.Depozitim i kontrates se shitjes date 
02.09.2016, per kalimin e 100% te kuotave ne favor te z.Altin Subashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Subashi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fitim Ibrahimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Subashi")                      Nga data "02/09/2016             
Ne daten "02/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Fitim Ibrahimi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-485021-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 27.09.2017, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice, import eksport,materiale pjese kembimi 
per auto, auto te reja, bateri, goma.Servis makinash.Dhenie me qera makina,mjete detare 
me dhe pa motorr,bicikleta dhe komponente plotesues te saj,mjete ajrore me dhe pa 
motorr,pajisje dhe mjete per zhytje dhe alpinizem,ski debore,pajisje komunikimi,motorra te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4DA61B-292E-4095-9F77-C883E510DAFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B08B56-6D3E-45FE-A459-CC2EDFE0CC3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6D41EF-9FF5-4DE6-A732-E83DC03F2BAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECBBA6F-E830-4104-A51E-2AC5F8A70EA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECBBA6F-E830-4104-A51E-2AC5F8A70EA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F88FF19-FB19-46D3-9817-78A2DEBCC13E
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cdo lloji modeli dhe cilindrate.Veprimtari ndermjtesimi ne fushen e sigurimeve, tregtare, 
financiare, industriale, teknologjike e ne cdo fushe tjeter.Tregtim me shumice e pakice dhe 
import-eksport te mallrave te ndryshme elektroshtepiake, ushqimore, industriale, pije 
freskuese, konfeksione, orendi shtepiake, hidrosanitare, kinkaleri, kancelari zyre dhe 
shkollore.Tregtim te bimeve medicinale eterovajore, plehrash e prodhimesh kimike, 
prodhimesh kozmetike dhe estetike.Tregtim makinerish te ndryshme e pajisje 
industriale.Tregtim pllakash, prodhime druri, mobilje, orendi, dyer , dritare.Transport 
mallrash e udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Tregti me shumice dhe pakice, import dhe 
eksport automobila, furgona, kamiona, makineri shpimi, mjete te renda, motorra, bicikleta, 
mjete detare, mjete ajrore, mjete per zhytje, aplinizem, ski dhe debore, pajisje elektrike, 
elektronike, pajisje per mbrojtje nga zjarri dhe sigurimi si dhe pa u kufizurar vetem ne to 
qofshin te reja apo te perdorura perfshi tregtimin e kembimit dhe riparimin e specializuar 
te tyre.Bar-restorant, organizim kamping, agjensi udhetimi, guide turistike, lavazh makine, 
sherbim taksi.Organizim kurse per formim profesional.Organizim gara spotive me makina, 
motora si dhe fluturime sportive.Rishitje e hapesirave te ndryshme publicitare te eventeve 
sportive.Organizim kurse profesional per mekanik , xhenerik, motorrist, 
elektroaut.Organizim kurse per formim profesional per riparim-lyerje llamarina, komisar 
gare rally, coodriver, tourist guide offroad, operator makina qera, shites pjese kembimi.")          
u be            ("Tregti me shumice e pakice, import eksport,materiale pjese kembimi 
per auto, auto te reja, bateri, goma.Servis makinash.Dhenie me qera makina,mjete 
detare me dhe pa motorr,bicikleta dhe komponente plotesues te saj,mjete ajrore me 
dhe pa motorr,pajisje dhe mjete per zhytje dhe alpinizem,ski debore,pajisje 
komunikimi,motorra te cdo lloji modeli dhe cilindrate.Veprimtari ndermjtesimi ne 
fushen e sigurimeve, tregtare, financiare, industriale, teknologjike e ne cdo fushe 
tjeter.Tregtim me shumice e pakice dhe import-eksport te mallrave te ndryshme 
elektroshtepiake, ushqimore, industriale, pije freskuese, konfeksione, orendi 
shtepiake, hidrosanitare, kinkaleri, kancelari zyre dhe shkollore.Tregtim te bimeve 
medicinale eterovajore, plehrash e prodhimesh kimike, prodhimesh kozmetike dhe 
estetike.Tregtim makinerish te ndryshme e pajisje industriale.Tregtim pllakash, 
prodhime druri, mobilje, orendi, dyer , dritare.Transport mallrash e udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit.Tregti me shumice dhe pakice, import dhe eksport 
automobila, furgona, kamiona, makineri shpimi, mjete te renda, motorra, bicikleta, 
mjete detare, mjete ajrore, mjete per zhytje, aplinizem, ski dhe debore, pajisje 
elektrike, elektronike, pajisje per mbrojtje nga zjarri dhe sigurimi si dhe pa u 
kufizurar vetem ne to qofshin te reja apo te perdorura perfshi tregtimin e kembimit 
dhe riparimin e specializuar te tyre.Bar-restorant, organizim kamping, agjensi 
udhetimi, guide turistike, lavazh makine, sherbim taksi.Organizim kurse per formim 
profesional.Organizim gara spotive me makina, motora si dhe fluturime 
sportive.Rishitje e hapesirave te ndryshme publicitare te eventeve sportive.Organizim 
kurse profesional per mekanik , xhenerik, motorrist, elektroaut.Organizim kurse per 
formim profesional per riparim-lyerje llamarina, komisar gare rally, coodriver, 
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tourist guide offroad, operator makina qera, shites pjese kembimi. Dhënie me qera 
makinash")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897376-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-557185-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte SWISS.xlsx
ALTIN SUBASHI 2019 BILANC (2).pdf
SHENIMET SWISS.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  SWISS.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2) SWISS.xlsx
altin subashi vendim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(SWISS.xlsx
RAPORTI.pdf

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661285-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.02.2021 për riemërimin e 
administratorit Altin Subashi.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672077959")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1854A610-141E-4165-92AC-57A3ACC57F44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7317F6C-FEA4-442B-BC95-AA5958EBD237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7317F6C-FEA4-442B-BC95-AA5958EBD237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418D0667-4BF6-4C1D-B14D-2C1880DF0B3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E6DB08-6D72-4764-B4E4-3C0A87C3DD22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA641F3-9894-42AF-B5EB-8C46F909A841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9307CBFD-A950-4FE5-B455-A6EFD6ED428C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96DDE56-3760-40E7-AF52-A84696B8EF71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79662B2-3D09-4D87-A2BA-541663BE0859
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8C4919-2771-4331-8418-73ABB20E048F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014DE2C0-1215-4E48-B9D5-0D552E70BF9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603FF614-5B42-4807-999F-9DDF3C60BC16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C839C094-2C5D-499E-85FA-036E79CFF921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347E5BF4-B0DA-4065-9D28-4ED42A58CB4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7B698A-BE6E-443E-9736-5AF212AD12D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7B698A-BE6E-443E-9736-5AF212AD12D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD33B540-CD48-4DA9-A660-661B783E4677
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E-Mail ishte            ("0698725593")          u be            ("altinsubashi29@gmail.com")         
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Subashi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/09/2021")            u be              ("18/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-755816-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Inventari materialeve 31.12.2020 (2).pdf
altin vendimi.pdf
bilanc 2020.xlsx
bilanc 2020.xlsx

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869735-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI BILANCEVE  swiss auto.doc 2018 sot.pdf
bilanci i skanuar swis auto_compressed (1).pdf
pages gjobe bilanci 2018.pdf
swiss aut pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
swiss.xlsx

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870252-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.02.2022 për ndryshim adrese 
kryesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC6B5C2-D0C6-41F7-84A5-32C9206AD2A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675388D8-706C-4E5A-904E-F4F5F747BC00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675388D8-706C-4E5A-904E-F4F5F747BC00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED63226-BCDF-4679-8E8D-379448162E92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C392CC48-001D-4622-B1F1-7F62D2953A1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F67CBC-1F70-4F28-A2BA-4EE0C0017A69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F356AD6-DE91-4620-88A8-AF7AEB586C52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C72895-F415-44BE-BE96-42794A631F7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE914E1F-7113-44C5-83E6-41CDE9B6BD79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B51653-56B3-4B66-A18D-6D46E65ACD35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5C24F4-0FA4-43F7-9E5A-E4188B37DBD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD37914-D84C-4C53-89A0-D158E886B298
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD37914-D84C-4C53-89A0-D158E886B298
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Bashkia Vorë, Fshati Picar, Rruga Picar, Ambienti në Zonën Kadastrale 3974, Nr.i  
Pasurisë 247/62, ngjitur me Karburant Elda.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Lagjja 
Muçaj, Rruga Industriale, Godinë 1 Katëshe Nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-965995-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
2021 bilanc swiss auto (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres swis 
auto.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar swiss  auto.xlsx
shoq suiss auto.doc vendim te qkb (1).pdf

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183143-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendimswissauto.pdf
shenimeshpjegueseswissauto.pdf
pasqyrasipasnatyresswissauto.xlsx
swissautopasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
autorizimswissauto.pdf

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333284-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFF51EB-C7E3-4CF6-9D87-58D0829FED02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFF51EB-C7E3-4CF6-9D87-58D0829FED02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF7BC9E-AB31-4B4F-9142-D41FFA0A1234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1B5092-0C01-4BB9-BC40-04E011B4871A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F80F6A0-C629-40ED-A7BD-E7383CB43085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F80F6A0-C629-40ED-A7BD-E7383CB43085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7291C84-B396-4D91-9756-2D1A71531F71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D84BD0-7CB7-41C3-8475-405008239DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30021CF-E9EE-458E-853E-28A4FD6731BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F92F457-37C3-4A55-AAC1-9874213E8A48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8321E2-6248-4F30-977B-2582E01B6CF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112AE734-7E76-44F5-BE2E-EE8C85ADC886
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF33145F-903D-48AD-886B-4B6EDD8C9CAB
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Lista e Dokumenteve:
autorizimswissauto.pdf
shenimeshpjegueseswissauto.pdf
swissautopasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
pasqyraeperformancesswissauto.xlsx
swissautovendimqkb.pdf

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492551-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
shenimeshpjegueseswissautobilanc.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresSWISSAUTOCo
pyCopy.xlsx
SWISSAUTOAUTORIZIM.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarSWISSAUTOCopyCopy.xlsx
SWISSAUTOVENDIMQKB.pdf

Datë: 20/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D83177-A28E-4EB4-9DF1-768CDE81F944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F53FE5-AD3B-4A27-B8FB-0D78CFEA03F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464EF86F-187E-42A2-91C5-6984160410B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6720770F-CB53-4A21-962E-3A140648B247
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70D08E4-DD50-47DA-976A-C0F6B67E5CA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8DDCCE-138D-4BA3-B71E-7D6B04DBF2DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843C2783-4501-499A-876B-A14425015395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843C2783-4501-499A-876B-A14425015395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B4FE9E-2F3D-49B8-82D5-8E28FDB45A23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBE7377-8AB0-423C-B67F-B93E69212102
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A68A04-6561-49DD-86B8-299FFA8799D7

